様式第１号（第４条関係）
「岩出市子育て応援企業」登録申込書

　　年　　月　　日

　岩出市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　企業の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　岩出市子育て応援企業登録事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申込みます。

　なお、この申込書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
企業概要
	１ 企業所在地
	〒

	２ 業種

	３ 岩出市内の事業所の名称及び所在地（上記と異なる場合のみ）
	名称
所在地　〒

	４ 従業員数
	　　　　名（男性　　名　　　女性　　　名）

	５ 担当者
	所属
氏名

	６ 電話番号

	７ FAX

	８ e-mail

	９ ホームページURL

取組内容
	別紙の番号
	具　　体　　的　　内　　容

※取組内容が確認できる資料を添付してください。

記載方法等について

○申込者：岩出市外に本社等がある場合も、岩出市内の支店等の事業所から登録申請できます。

○企業概要欄の３：岩出市外の本社等が申請者となる場合は、対象となる岩出市内の事業所も記載してください。
○登録後、岩出市のウェブサイトに企業概要欄の１～３の内容を掲載します。また、９に記載頂いたホームページURLへのリンクを併せて掲載します。

○取組内容欄は取組内容をひとつ以上記載してください（複数ある場合は複数記載してください。記載欄に書ききれない場合は別紙に記載いただいても構いません。）。

○取組内容が確認できる資料を添付してください。（例：キッズスペースの写真、就業規則の写しなど）
○ホームページ内に取組内容を紹介しているページがあれば、企業概要欄９のURLに加えて、そのページへのリンクも市ウェブサイトに掲載しますので、「具体的内容」欄にURLを記載してください。